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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18009901U

2. Data e Regjistrimit 09/06/2011
3. Emri i Subjektit UNION GROUP 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Kompleksi "Xhelilaj", Selite, Farke, 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve 

te ndryshem industriale,ushqimore,pije 
freskuese,alkolike,kafese,makinerive te ekspresit,te 
cigareve.Import-eksport dhe tregim me shumice e pakice te 
mjeteve te transportit te te gjitha llojeve,import-eksport 
karburanti.Punime te pergjithshme ndertimi.
Shefqet Neli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetNeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNION GROUP 2000
Telefon: 0692088916  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559053-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625979-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.11.2011,ku u vendos:Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore,pije freskuese,alkolike,kafese,makinerive te ekspresit,te 
cigareve.Import-eksport dhe tregim me shumice e pakice te mjeteve te transportit te te 
gjitha llojeve,import-eksport karburanti.")          u be            ("Import-eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,pije 
freskuese,alkolike,kafese,makinerive te ekspresit,te cigareve.Import-eksport dhe 
tregim me shumice e pakice te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve,import-
eksport karburanti.Punime te pergjithshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853783-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 15.08.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur, ndryshimi i adresese kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Kompleksi "Xhelilaj", Selite, Farke, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Xiber;         XIBER HANE;         Xiber 
Hane,Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84012F0A-508E-4FFA-924E-7B1F308870F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E9BF4D-D0DB-4AC1-AB11-BDD10715083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0177FA-237A-421B-AF6E-E19FAB304812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0349E2E2-724C-45B4-BB52-57B21356ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC759B5-2B93-4136-957A-127BF585BFC3
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361046-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, nr.1933 Rep.,  
nr.1776 Kol, datë 13.02.2014, me palë:Dhuruesi, Z.Asim Topalli dhe Pranuesi,  Z.Shefqet 
Neli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Asim Topalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Neli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Neli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Neli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529526-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850471-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.9191/9 Prot, datë 28.01.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “UNION GROUP 2000”,  me NIPT L18009901U.   

Lista e Dokumenteve:

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989943-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9D4BB-CA18-48F3-9611-ABCAE71EA6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D80B5-704B-402D-8619-D1A44AFCF681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D80B5-704B-402D-8619-D1A44AFCF681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C876867-473A-40AD-B41C-12AD83AB14B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF4F9D-8C18-4421-B94A-8D011A2348C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DF4F9D-8C18-4421-B94A-8D011A2348C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BAFE0F-54D3-4236-B239-00AF200DAFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10DFBD-0B20-4471-8EF5-251E9D16423F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF9EA71-CBC4-4D90-A3EE-6618EF4D6E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF9EA71-CBC4-4D90-A3EE-6618EF4D6E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877398C1-D601-42F3-9F8B-75961209F54C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 21716 Prot., datë 24.03.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi i barrës siguruese mbi titujt e pronësisë për subjektin " 
UNION GROUP 2000" sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - L18009901U, e vendosur me 
shkresën Nr.9191/9 Prot, datë 28.01.2015.   

Lista e Dokumenteve:

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020649-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107614-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financair 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169307-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766526-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.06.2016 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje administratorin e shoqerise Z.Shefqet Neli, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Neli")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2011")            u be              ("04/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E06276-A9AA-457E-A74E-02C1D6810C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0818D-8218-444D-8AF3-892F15C210D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0818D-8218-444D-8AF3-892F15C210D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBE7AB8-691D-4FDA-84EC-9A70C97E79D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4D66E5-0739-4AD5-92F7-7FE9A1480A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4D66E5-0739-4AD5-92F7-7FE9A1480A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C40775-41B8-4DF6-821B-F0F3E81DB498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B803704-2BA4-40B5-9564-9FF671CB83DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF844AE-3FA3-4BBC-B0F5-CCDD28838650
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Neli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("04/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805522-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287743-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802123-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238306-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
V. Ort. PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Relacioni.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9584519-EC36-4FBE-B03A-733C07BEA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F072407-5944-4629-BAE3-F463CC8B032C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F072407-5944-4629-BAE3-F463CC8B032C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D62D0-B9F8-483E-84DA-1394F6B4E8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533BF4A3-04DD-4F13-AA66-A483DD2F768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF6E49A-F915-42B3-BEDA-149D71291E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C10AEC-9A26-48BD-859B-65027A542B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6655242D-02FD-4090-A461-B5D8CC298E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2ADEAB-021A-4774-B5FC-DACD9891C65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B31E41-D792-45E6-BC09-FDEF3CA20C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD114FB-2BAD-4521-B456-2269A627AAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD45A335-A2F7-424E-9B80-449484B47C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995775C9-A955-4564-B571-2BD6548EBD2A
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25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473502-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku 
eshte vendosur: Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533420-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni.pdf
vend ort..pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694945-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Vendim Ortaku.pdf
PASH.xlsx
Relacioni  2020.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769761-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.08.2021 për riemërim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Neli")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("04/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Neli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2021")            u be              ("04/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506B65A4-679F-4513-AB51-C407D5DE30DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED51C3-BD5F-4EF9-978D-F6F9C42D91C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2D4356-1B96-4FB1-9C55-0FAECD9F6C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E1FBB-7502-4C44-AD74-213B4207F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF30D2-483B-43C3-8C01-9AB4E77C6089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDBC451-3AFB-4F2A-8DB8-46C21AC79C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A883D2-89A1-43F3-9B6E-E6ED26368D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B2AC97-8740-459A-A764-38DB75EF229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89F1532-E09B-4B67-B3E0-4D01F66F7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4449032-9A2D-4C57-8575-CCFC40CB61A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D176DA5-90A1-47AF-A7FE-2AFBEE216653
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C688507-C9E6-4A4B-A473-D0E82CC1AEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F828D21-C756-44E1-B87E-D9E0E9A3BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F828D21-C756-44E1-B87E-D9E0E9A3BC73

